SKĹUČOVADLÁ  KOVOVÉ  RYCHLOUPÍNACIE
KÓD MAX. PRIEMER ROZMER Cena
VRTÁKA ZÁVITU-KUŽELA
H-10-B10.BM 10mm B10 24,95
H-10-B12.BM 10mm B12 24,95
H-10-B16.BM 10mm B16 27,50
H-13-B12.BM 13mm B12 27,90
H-13-B16.BM 13mm B16 27,90
H-12-13.BM 13mm 1/2”x20 27,50
H-16-B16.BM 16mm B16 28,50
H-16-B18.BM 16mm B18 28,50
H-58-16.BM 16mm 5/8”x16 28,50
H-20-B22.BM 20mm B22 36,25
SKĹUČOVADLÁ  KOVOVÉ  RYCHLOUPÍNACIE  PROFESIONÁLNE
KÓD MAX. PRIEMER ROZMER Cena
VRTÁKA ZÁVITU -KUŽELA
H-13-B16.MBM 13mm B16 51,65
H-12-13.MBM 13mm 1/2”x20 67,15
H-16-B16.MBM 16mm B16 70,85
H-16-B18.MBM 16mm B18 70,85
SKĽUČOVADLO  RYCHLOUPÍNACIE  MILWAUKEE
R-9/16-13 ML 13mm 9/16x18 35,50
Skrutka bezpečnostná pre Milwaukee 2,80
01,03,023
SKĹUČOVADLÁ  RYCHLOUPÍNACIE
KÓD MAX. PRIEMER ROZMER ZÁVITU Cena
VRTÁKA
J-12-10.BL 10 mm 1/2”x20 13,60
J-38-10.BL 10 mm 3/8”x24 12,85
RYCHLOUPÍNACIE  SKĹUČOVADLÁ  RÖHM ,
KÓD MAX. PRIEM.VŔTÁKA PRIMER Cena
ZÁVITU
R-12-10.BU 10 mm 1/2”x20 17,60
R-12-10 BOSCH         10 mm10 mm 1/2”x20 21,80
R-12-13.BUM                     13 mm 1/2”x20 22,00
R-12-13 BUJ 13 mm 1/2"x20 20,50
Skľučovadlá  ARCOFF
KÓD     MAX. PRIEM.         ZÁVIT Cena
VRTÁKU
M-12-10.KA 10mm 1/2”x20 8,80
M-12-13.KA 13mm 1/2”x20 10,10
M-12-16.KA 16mm 1/2”x20 15,40
M-38-10.KA 10mm 3/8”x24 8,80
M-38-13.KA 13mm 3/8”x24 14,20
M-58-16.KA 16mm 5/8”x24 12,85
KÓD MAX.PRIEM. ROZMER Cena
VRTÁKU KUŽELA
M-6-B10.KA 6mm B10 10,30
M-10-B10.KA 10mm B10 9,55
M-10-B12.KA 10mm B12 11,75
M-10-B16.KA 10mm B16 9,55
M-13-B12.KA 13mm B12 9,00
M-13-B16.KA 13mm B16 9,90
M-16-B16.KA 16mm B16 11,90
M-16-B18.KA 16mm B18 15,80
M-20-B22.KA 20mm B22 28,25              Typ  KA
SKĽUČOVADLÁ  RYCHLOUPÍNACIE  ARCOFF
KÓD MAX.PRIEM. ZÁVIT Cena
VRTÁKU
A-12-10.BU  * 10mm 1/2”x20 13,40
A-12-10.BUM 10 mm    1/2”X20 16,50
A-12-13.BUP 13mm 1/2”x20 16,90
A-38-10.BU * 10mm 3/8”x24 13,20
A-38-13.BUP 13mm 3/8”x24 16,90
A-12-13.BUM * 13mm 1/2”x20 24,10
A-38-13.BUM  * 13mm 3/8”x24 24,20
01,03,023
TYP: KA
TYP: BUM  kovové